
číslo partnera a název veřejné zakázky:

P_08

Název požadovaného výrobku technická specifikace požadovaného výrobku

maximáln

í možná 

cena 

včetně 

DPH/jedn

otka

množství jednotka
jednotková cena 

včetně DPH
cena celkem včetně DPH

Robotická sada Programovací sada kompatibilní s výrobky Lego, které již škola má k dispozci                                                      
Robotickou sadu pro zajištění výuky STEAM jež obsahuje základní prvky v sadě pro věkovou skupinu 1. a 2. 
stupně žáků ZŠ

Programovatelný Hub - specifikace je vybaven 5x5 světelnou maticí, 6 vstupními / výstupními porty, 
integrovaným 6-osým gyroskopem, reproduktorem, připojením Bluetooth a dobíjecí baterií.

Senzor vzdálenosti - specifikace: poskytuje vysoce přesné výsledky s rozsahem 1 až 200 cm

Senzor síly - specifikace: měří tlak až 10 Newtonů

Barevný senzor - specifikace: rozlišuje mezi 8 barvami a měří odražené a okolní světlo od tmy

Soustava motorů tří motorů

Např. výše uvedenou specifikaci splňuje LEGO® Education 45678 SPIKE™ Prime Set výše uvedená kritéria

9 700 Kč 20 ks 9 607 Kč 192 148,00 Kč                       

cena celkem 192 148,00 Kč                       

Nákup učebních pomůcek a měřících přístrojů - část D - Digitální gramotnost

NABÍDKA


